
Dodávka kancelářských potřeb s náhradním plněním pro Městský úřad Český Těšín a Městskou policii Český Těšín v roce 2019

Ergon – sociální podnik, z.s.

26640899

Mgr. Dolores Czudková, výkonná ředitelka

Číslo

položky
Název požadované položky  Specifikace nabízené položky (typ, značka, event. výrobce, případně popis) MJ

Cena za MJ

(Kč bez DPH)

Předpokládané

množství MJ za 1 

rok

Nabídková cena

(Kč bez DPH)
Obchodní název (uváděný v katalogu Dodavatele)

Objednací kód (uváděný v 

katalogu Dodavatele)

1 Archivační krabice rozměry 350 x 260 x 110 mm • spec. úprava lepenky proti napadení plísní a živočichy • barva hnědá • ks 28,14 300 8 442,00 Archivační krabice č. 1 350 x 260 x 110 mm 123057

2 Blok spirálový formát A5 linkovaný 50 listů • bezdř.bělený papír • boční spirál.vazba twin wire • perforace pro odtržení listů • děrování pro zakládání do pořadačů apod. ks 11,41 20 228,20 Blok College In Color A5 linka 119242

3 Blok spirálový formát A4 linkovaný 50 listů • bezdř.bělený papír • boční spirál.vazba twin wire • perforace pro odtržení listů • děrování pro zakládání do pořadačů apod. ks 20,70 20 414,00 Blok College In Color A4 linka 119240

4 Blok samolepicí značkovací 100 lístků každé barvy • zářivé neonové barvy • vhodné pro značkování textu • balení (ks): 3 balení 17,44 6 104,64 Blok samolepicí 50x12 mm neonový 4x100 lístků 401183

5 Blok samolepicí značkovací  15x50mm 100 lístků každé barvy • zářivé neonové barvy • vhodné pro značkování textu • balení (ks): 5 balení 15,93 40 637,20 Blok samolepicí 50x12 mm pastelový 4x100 lístků 401182

6 Blok samolepicí rozměry (mm): 76 x 76 • barevné provedení • počet lístků: 100 • balení (ks): 1 balení 9,10 150 1 365,00 Blok samolepicí 76x76 TARTAN žlutý 110032

7 Blok samolepicí  rozměry (mm): 38 x 51 • počet lístků: 100 • balení (ks): 3 balení 14,16 120 1 699,20 Blok samolepicí 38x51 TARTAN žlutý 3 ks 110019

8 Blok samolepicí rozměry (mm): 76 x 127 balení 13,02 10 130,20 Blok samolepicí 76x127 TARTAN žlutý 110031

9 Děrovačka kovové tělo, posuvný příložník na formáty A6 až A4, děruje až 20 listů ks 72,58 8 580,64 Děrovačka MG-20 172908

10 Gelové pero červené vyměnitelná gelová náplň • plastové tělo • jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní ks 5,44 25 136,00 Kul.pero gel Fandy červené 194022

11 Gelové pero modré vyměnitelná gelová náplň • plastové tělo • jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní ks 5,44 25 136,00 Kul.pero gel Fandy modré 194023

12 Guma klasická školní guma na gumování obyčejná ks 2,62 20 52,40 Pryž 300/40 měkká 170160

13 Kniha záznamní A5 linkovaná, šitá, 100 listů, lamino ks 15,07 30 452,10 Kniha záznamní 65104 šitá A5 100 listů linkovaná lamino 110136

14 Kniha záznamní A4 linkovaná, šitá, 100 listů, lamino ks 27,76 20 555,20 Kniha záznamní 64104 šitá A4 100 listů linkovaná lamino 110131

15 Korekční strojek 4,2 mm vyměnitelná náplň • opravený text lze okamžitě přepsat • šíře : 4,2 mm • návin: 14 m ks 51,56 30 1 546,80 Korektura Pelikan 4,2 mm 177011

16 Korekční strojek 4,2 mm - náplň náplň do korekčního strojku ks 37,58 40 1 503,20 Korektura Pelikan 4,2 mm náhrada 177012

17 Kreslicí karton barevný A4 180 g • 50 archů v balení • mix 10 barev • formát: A4 balení 63,42 10 634,20 Karton A4 180g 10 barev mix 50 archů 118011

18 Kreslicí karton A4 bílý 220 g • 200 archů v balení • formát: A4 balení 110,84 5 554,20 Karton A4 220g 200 archů v balení 118009

19 Kroužkový záznamník A5 karisblok • kroužková mechanika • materiál plastik • s linkovanou náplní 100 listů ks 48,03 4 192,12 Karis A5 plast 115022

20 Kuličkové pero s vyměnitelnou náplní vyměnitelná modrá náplň F-411 needle• tenký hrot pro extra jemné psaní • plastové tělo ks 3,07 500 1 535,00 Kul.pero Happy 194117

21 Kuličkové pero s vyměnitelnou nápní  vyměnitelná náplň F-411 • modrý inkoust • náplň 0,7 mm • kombinace plast-guma ks 2,95 50 147,50 Kul.pero Triangl 194118

22 Kuličkové pero s vyměnitelnou náplní vyměnitelná náplň 4444 • modrý inkoust • plastové tělo • kovové doplňky ks 7,18 50 359,00 Kul.pero Elegant modro-černé 193307

23 Lepidlo Herkules 250 g ks 45,42 4 181,68 Lepidlo Herkules 250g 170077

24 Lepicí tyčinka 10 g malá ks 13,05 30 391,50 Lepicí tyčinka 10g PRITT STIFT 170070

25 Lepicí tyčinka 20 g střední ks 21,99 100 2 199,00 Lepicí tyčinka 20g PRITT STIFT 170071

26 Lepicí tyčinka 40 g velká ks 30,37 100 3 037,00 Lepicí tyčinka 40g PRITT STIFT 170072

27 Lepidlo disperzní 100 g lepí papír, textil, dřevo, keramické hmoty, apod. • aplikační roztěrka ks 26,74 40 1 069,60 Lepidlo Gamafix 100g 170073

28 Lepidlo 100 g lepí papír • aplikační roztěrka • neobsahuje organická rozpouštědla ks 31,00 50 1 550,00 Lepidlo Klova Fix 100g 170090

29 Lepicí páska s odvíječem čirá páska • šíře 19 mm • návin 33 m • transparentní odvíječ s nožem ks 19,86 50 993,00 Lepici páska 19 mm x 33 m s odviječem 174011

30 Lepicí páska transparentní lepicí páska • vysoká pevnost a přilnavost • rozměr role (mm/m): 25/33 ks 10,55 25 263,75 Lepicí páska 25 mm x 33 m transparentní 176010

31 Lepicí páska transparentní lepicí páska • návin 10 m • šíře (mm): 18 ks 1,66 20 33,20 Lepicí páska 18 mm x 10 věž 8ks 172062

32 Lepicí strojek šíře 8,4 mm vyměnitelná náplň • lepí papír, kartón, fotografie, apod. • druh lepení: trvalé ks 91,80 20 1 836,00 Lepicí páska v kazetě Permanentní 170067

33 Lepicí strojek šíře 8,4 mm - náplň vyměnitelná náplň • lepí papír, kartón, fotografie, apod. • druh lepení: trvalé ks 65,46 20 1 309,20 Lepicí páska náhrada Permanentní 170061

34 Lepicí páska 25mm x 66m transpar. kvalitní balicí páska ks 7,13 5 35,65 Lepicí páska 25 mm x 66 m transparentní 178073

35 Lepicí páska 38mm x 66m hnědá kvalitní balicí páska ks 23,81 5 119,05 Lepicí páska 38 mm x 66 m hnědá TARTAN 170051

36 Lepicí páska 50mm x 66m transpar. kvalitní balicí páska ks 11,63 5 58,15 Lepicí páska 48 mm x 66 m transparentní 216017

Název firmy:

IČ:

Osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele:

Příloha č. 1 - Vzorový koš kancelářských potřeb

Identifikace dodavatele:

1



Dodávka kancelářských potřeb s náhradním plněním pro Městský úřad Český Těšín a Městskou policii Český Těšín v roce 2019

37 Lepicí páska oboustranná oboustranná pěnová páska • šíře 19 mm • pro všechny povrchy • 15 cm pásky udrží 1 kg ks 155,77 10 1 557,70 Lepicí páska oboustranná  supersilná 19 mm x 1,5 m 170102

38 Mapa odkládací bez klop formát A4 • eko karton 240 g • různé barvy ks 1,46 200 292,00 Mapa bez klop H - odkládací modrá 123018

39 Mapa odkládací tříklopá - zelená formát A4 • eko karton 240 g • tři klopy ks 2,68 200 536,00 Mapa 3 klopá H - odkládací modrá 123006

40 Mapa odkládací tříklopá - oranžová formát A4 • eko karton 240 g • tři klopy ks 26,20 5 131,00 Mapa 3 klopá PP 120033

41 Mapa odkládací tříklopá s gumou prešpán formát A4 • prešpán 350 g • tři klopy • zajišťovací gumička ks 18,96 40 758,40 Mapa 3 klopá s gumou preš. H - odkládací modrá 123014

42 Motouz materiál: polypropylenový • síla (dtex): 7800 • hmotnost (g): 100 • návin (m): 124 ks 16,15 10 161,50 Motouz polyprop. 7800/Z 100g 210090

43 Nůžky kancelářské 6 1/4" nůžky kovové ks 11,90 5 59,50 Nůžky kancelářské 6 1/4" 170277

44 Nůžky kancelářské 8 1/4" nůžky kovové ks 22,67 5 113,35 Nůžky kancelářské 8 1/4" 170278

45 Obálka plastová formát A4 velmi kvalitní průhledný polypropylen • zavírání jedním drukem na delší straně ks 7,27 20 145,40 Obálka A4 s drukem PP modrá průhledná 127071

46 Obálka plastová formát A5 velmi kvalitní průhledný polypropylen • zavírání jedním drukem na delší straně ks 5,81 20 116,20 Obálka A5 s drukem PP modrá průhledná 127066

47 Obálka plastová  DL formát DL • velmi kvalitní průhledný polypropylen • zavírání jedním drukem na delší straně ks 4,80 20 96,00 Obálka DL s drukem PP modrá průhledná 127061

48 Obálky DL s okénkem samolepicí 110 x 220 mm  • 1000 ks v balení balení 340,24 2 680,48 Obálky poštovní DLO samolepicí 1000 ks 112173

49 Obálky DL samolepicí 110 x 220 mm  • 1000 ks v balení balení 295,74 2 591,48 Obálky poštovní DL samolepicí 1000 ks 112176

50 Obálky C5 samolepicí 162 x 229 mm • samolepicí • balení (ks): 1000 balení 406,98 10 4 069,80 Obálky poštovní C5 samolepicí 1000 ks 112165

51 Obálky C6 samolepicí 114 x 162 mm • samolepicí • balení (ks): 1000 balení 236,86 100 23 686,00 Obálky poštovní C6 samolepicí 1000 ks 112169

52 Obal Euro A5 matný formát: A5 U • provedení: PP - krupička • barva: čirá • tloušťka: 42 mic., 100 ks v balení balení 49,53 10 495,30 Obal Euro A5 PH 301 dezén nahoře otevřený čirý 42my 100 ks 120101

53 Obal Euro A4 hladký formát: A4 U • provedení: PP -hladká • barva: čirá • tloušťka: 150 mic., 100 ks v balení balení 479,66 20 9 593,20 Obal Euro A4 PP 150 my extra široký 100 ks 125033

54 Obal Euro Au matný formát: A4 U • provedení: PP - krupička • barva: čirá • tloušťka: 48 mic., 100 ks v balení balení 31,17 70 2 181,90 Obal Euro A4 prospektový krupička 100 ks 128500

55 Obal Euro rozšířený formát: A4 rozšířený na 220 mm až pro 50 listů, typ U, 10 ks v balení balení 19,30 15 289,50 Obal Euro A4 PP 100 my rozšířený 50 ks 126059

56 Obal Euro A4 s chlopní obal otevřený z boční strany s klopou • polypropylen • euroděrování • tloušťka (mic.): 100 balení 2,22 20 44,40 Obal Euro A4 PH 203a dezén s klopou na straně čirý 42my 10 ks 120235

57 Obal Euro A4 U Maxi - 50 ks v balení formát A4 rozšířený na 220 mm • typ U • rozm.220 x 320 mm • větší kap.až 70 listů balení 172,79 10 1 727,90 Obal Euro A4 PP 120 my rozšířený 25 ks 127015

58 Obal Euro B4 110 mic. s klopou čiré - 50 ks v balení obal otevřený z boční strany s klopou • polypropylen • euroděrování • tloušťka (mic.): 110 balení 106,14 5 530,70 Obal Euro B4 PH 203 dezén s klopou na straně čirý 110my 50 ks 120100

59 Obal Euro A4 prospektový  hladké • čirá • 150 mic balení 4,80 20 96,00 Obal Euro A4 PP 150 my extra široký 100 ks 125033

60 Obaly na doklady A4 PP typ L  hladké • čirá • 180 mic balení 3,09 200 618,00 Obal A4 L PP 180 mic. 25 ks 129357

61 Obaly na doklady A5 typ L  hladké • čirá • 150 mic balení 1,31 30 39,30 Obal A5 L AH 302 hladký čirý 120my 100 ks 120097

62 Ořezávátko kovové ořezávátko celokové, jednoduché ks 4,13 20 82,60 Ořezávátko kovové 179030

63 Papír barevný kopírovací A4 160 g • vhodný pro tisk i kopírování ve všech typech techniky • 250 listů v balení balení 206,71 2 413,42 Xero A4 160 Coloraction Forest pastelově zelený 250 listů 119136

64 Papír kancelářský čtverečkovaný klasický papír pro ruční psaní • v balení 192 dvoulistů A4 • druh: čtverečkovaný balení 93,41 2 186,82 Papír čtverečkovaný 41-ČB, 200 listů v balíčku 110204

65 Papír kancelářský linkovaný klasický papír pro ruční psaní • v balení 192 dvoulistů A4 • druh: linkovaný balení 100,88 3 302,64 Papír linkovaný 41-LB, 200 listů v balíčku 110205

66 Papír kopírovací A4 80 g pro kopírování i tisk v laserových a inkoustových tiskárnách  • balení 500 ks balení 62,39 1 300 81 107,00 Xero A4 80 Image Volume 500 listů 401326

67 Papír  kopírovací A4 vyšší kvalita 80 g pro kopírování i tisk v laserových a inkoustových tiskárnách  • balení 500 ks balení 73,91 200 14 782,00 Xero A4 80 XEROX Transit 500 listů 112068

68 Papír kopírovací A3 80 g pro kopírování i tisk v laserových a inkoustových tiskárnách  • balení 500 ks balení 162,99 20 3 259,80 Xero A3 80 Image Volume 500 listů 401635

69 Podložka A4 s klipem uzaviratelná formát A4 • plastová • kovový klip • uzavíratelná ks 43,03 5 215,15 Deska A4 s klipem dvojité PVC černé 112028

70 Popisovač šíře stopy 1 - 4,6 mm   voděodolný, otěruvzdorný inkoust • klínový hrot • inkoust na bázi alkoholu-papír,fólie,sklo,plasty ks 9,61 20 192,20 Značkovač 8576/1 černý na pap., gumu, kůži, plast akov, klín. hrot 198052

71 Popisovač šíře stopy 0,6 mm  - černý voděodolný, otěruvzdorný inkoust • plastický hrot • na fólie, filmy, sklo, plasty • ergonomický úchop ks 7,54 30 226,20 Značkovač 2636/1 černý na folie s jemn. plast. hrot. a perman. ink 190268

72 Popisovač šíře stopy 0,6 mm   - červený voděodolný, otěruvzdorný inkoust • plastický hrot • na fólie, filmy, sklo, plasty • ergonomický úchop ks 7,88 10 78,80 Značkovač 2636/1 červený na fol. jemn. plast. hrot. a perman. ink 190269

73 Popisovač šíře stopy 0,6 mm - modrý  voděodolný, otěruvzdorný inkoust • plastický hrot • na fólie, filmy, sklo, plasty • ergonomický úchop ks 7,88 10 78,80 Značkovač 2636/1 modrý na folie s jemn. plast. hrot. a perman. ink 190270

74 Popisovač šíře stopy 0,6 mm - sada 4 ks voděodolný, otěruvzdorný inkoust • plastický hrot • na fólie, filmy, sklo, plasty • ergonomický úchop ks 31,34 4 125,36 Značkovač 2636/4 soupr. na folie s jem. plast. hrot. a perm. ink. 190272

75 Popisovač šíře stopy 0,3 mm  - modrý jednorázový • liner v trojhranném designu s ergo držením • nevysychavý inkoust ks 5,67 30 170,10 Popisovač 2811/1 modrý s jemným plast. hrotem - 0,3 mm šíře stopy 196055

76 Popisovač šíře stopy 0,3 mm  - červený jednorázový • liner v trojhranném designu s ergo držením • nevysychavý inkoust ks 5,67 60 340,20 Popisovač 2811/1 červený s jemným plast. hrotem - 0,3 mm šíře st. 196054

77 Popisovač šíře stopy 0,3 mm  - zelený jednorázový • liner v trojhranném designu s ergo držením • nevysychavý inkoust ks 5,67 30 170,10 Popisovač 2811/1 zelený s jemným plast. hrotem - 0,3 mm šíře stopy 196056

78 Popisovač šíře stopy 0,3 mm - černý   jednorázový • liner v trojhranném designu s ergo držením • nevysychavý inkoust ks 5,67 30 170,10 Popisovač 2811/1 černý s jemným plast. hrotem - 0,3 mm šíře stopy 196053

79 Popisovač dokumentní 0,1 mm  - červený jednorázový • liner v trojhranném designu s ergo držením • dokumentní inkoust ks 15,18 70 1 062,60 Popisovač 2631/1 0,1 mm červený dokumentní inkoust 193416

80 Popisovač dokumentní 0,1 mm  - modrý jednorázový • liner v trojhranném designu s ergo držením • dokumentní inkoust ks 14,76 40 590,40 Popisovač 2631/1 0,1 mm modrý dokumentní inkoust 192706

81 Popisovač dokumentní 0,5 mm    jednorázový • liner v trojhranném designu s ergo držením • dokumentní inkoust ks 15,18 20 303,60 Popisovač 2631/1 0,5 mm černý dokumentní inkoust 190007

82 Popisovač šíře stopy 2,5 mm     voděodolný, permanentní inkoust • kulatý vláknový hrot • inkoust na bázi alkoholu  ks 8,95 100 895,00 Značkovač 8566/1 černý na papír, gumu, kůži, plasty a kovy - perm. 190298

83 Pořadač archivační formát A4 • šíře hřbetu 75 mm • vnitřní archivační kapsa ks 21,46 200 4 292,00 Pořadač archivační s kapsou 125067

84 Pořadač čtyřkroužkový prešpán formát A4 materiál extra silný prešpán 700 mic. • kvalitní materiál • průměr kroužků 15 mm • hřbet 2 cm ks 35,07 10 350,70 Pořadač 4 kr. prešpan modrý 2 cm hřbet 123149

85 Pořadač kroužkový plastový formát A4, počet kroužků: 2 extra silný polypropylen 800 mic. • počet kroužků: 2 ks 32,20 15 483,00 Pořadač 2 kr. PP Opaline modrý 126058

2



Dodávka kancelářských potřeb s náhradním plněním pro Městský úřad Český Těšín a Městskou policii Český Těšín v roce 2019

86 Pořadač kroužkový plastový formát A4, počet kroužků: 4 extra silný polypropylen 800 mic. • počet kroužků: 4 ks 35,26 15 528,90 Pořadač 4 kr. PP Opaline modrý 124079

87 Pořadač pákový formát A5 na výšku páková mechanika • šíře hřbetu 8 cm • potah černý mramor • barva hřbetu černá ks 31,25 5 156,25 Pořadač pák. A5 8 cm na výšku mramor 128005

88 Pořadač pákový formát A5 na šířku páková mechanika • šíře hřbetu 8 cm • potah černý mramor • barva hřbetu černá ks 31,25 5 156,25 Pořadač pák. A5 8 cm na šířku mramor 128006

89 Pořadač pákový formát A4 šíře hřbetu 50 mm  karton z vnější strany potažený prešpánem • z vnitřní strany hladký papír ks 36,02 40 1 440,80 Pořadač pák. 50 mm modrý prešpanový potah 120200

90 Pořadač pákový formát A4 šíře hřbetu 75 mm - modrý formát A4 • páková mechanika • karton z vnější strany potažený prešpánem ks 35,51 20 710,20 Pořadač pák. 75 mm modrý prešpanový potah 120201

91 Pořadač pákový formát A4 šíře hřbetu 75 mm - černý formát A4 • páková mechanika • karton z vnější strany potažený prešpánem ks 36,02 20 720,40 Pořadač pák. 75 mm černý prešpanový potah 120195

92 Pořadač pákový formát A4 šíře hřbetu 75 mm - červený formát A4 • páková mechanika • karton z vnější strany potažený prešpánem ks 36,02 20 720,40 Pořadač pák. 75 mm červený prešpanový potah 120197

93 Pořadač pákový formát A4 šíře hřbetu 75 mm - zelený formát A4 • páková mechanika • karton z vnější strany potažený prešpánem ks 36,02 20 720,40 Pořadač pák. 75 mm zelený prešpanový potah 120203

94 Pořadač pákový formát A4 šíře hřbetu 75 mm - žlutý formát A4 • páková mechanika • karton z vnější strany potažený prešpánem ks 36,02 20 720,40 Pořadač pák. 75 mm žlutý prešpanový potah 120205

95 Pořadač pákový formát A4 šíře hřbetu 50 mm  plastový ks 42,93 20 858,60 Pořadač pák. 50 mm modrý Economy plastový 120210

96 Pořadač pákový formát A4 šíře hřbetu 75 mm plastový ks 42,93 50 2 146,50 Pořadač pák. 75 mm modrý Economy plastový 120215

97 Pořadač pákový šíře hřbetu 50 mm formát A4 • páková mechanika • potáhnutý papírem s mramorovým vzorem ks 23,87 100 2 387,00 Pořadač pák. 50 mm mramor černý 125039

98 Pořadač pákový šíře hřbetu 70 mm formát A4 • páková mechanika • potáhnutý papírem s mramorovým vzorem ks 24,83 150 3 724,50 Pořadač pák. 70 mm mramor černý 125040

99 Pořadač závěsný formát A4 • mechanismus pro závěsné složky a desky • šíře hřbetu 75 mm • mramor. vzor ks 29,72 20 594,40 Pořadač závěsný 8 cm mramor 125111

100 Propustka tiskopis, formát A7 ks 5,03 40 201,20 Propustka A7 112124

101 Pytel papírový pevný pytel • rozměr: 65x120x18cm • počet vrstev: dvouvrstvý  ks 15,53 300 4 659,00 Pytel papírový 65x120x18 cm 2vr. 310367

102 Pytel odpadkový na těžký odpad 120 l rozměr 70 x 110 cm • tloušťka 200 mic. • vhodné pro těžký odpad např. suť ks 15,71 30 471,30 Pytel na hrubý odpad 110 l 140 mic 5 ks 401415

103 Pytle na odpadky 35 l rozměr 50 x 60 cm balení 13,55 150 2 032,50 Sáček do koše 50x60 30ks 8my 35l 401710

104 Pytle na odpadky zatahovací 60 l vyrobeno z HDPE fólie • zatahovací pásek • objem: 60l • 15µ, rozměr (cm): 64x71cm balení 23,43 50 1 171,50 Sáček do koše zatahovací 64x70 10ks 15my 60l 401715

105 Pytle na odpadky zatahovací 150 l vyrobeno z HDPE fólie • zatahovací pásek • objem: 150l •  26µ,rozměr (cm): 75x105cm balení 24,74 5 123,70 Sáček do koše zatahovací 70x100 7ks 21my 120l 401716

106 Pytle na odpadky 240 l silné • 100 x 125 cm balení 53,08 40 2 123,20 Sáček do koše 100x120 10ks 20my 240l 401713

107 Rejstřík - barevné plastové okraje formát A4 • karton • euroděrování • popisovatelný titulní list  počet listů: 12 ks 30,74 20 614,80 Rozlišovač A4 12 barev kartonový 120057

108 Rejstřík rozlišení 1-12 formát A4 maxi • polypropylen • euroděrování • popisovatelný titulní list • formát s přesahem ks 32,85 20 657,00 Rozlišovač A4 1-12 plastový maxi 122084

109 Rejstřík rozlišení 1-31 formát A4 maxi • polypropylen • euroděrování • popisovatelný titulní list • formát s přesahem ks 65,72 15 985,80 Rozlišovač A4 1-31 plastový maxi 122085

110 Rejstřík rozlišení A-Z formát A4 maxi • polypropylen • euroděrování • popisovatelný titulní list • formát s přesahem ks 45,58 20 911,60 Rozlišovač A4 A-Z plastový maxi 122086

111 Rejstřík zesílený rozlišení 1-12 formát A4 • kvalitní karton • euroděrování • popisovatelný titulní list • plastové rozlišovací okraje ks 15,77 5 78,85 Rozlišovač A4 1-12 PP šedý 120242

112 Rozešívačka kancelářská kovové provedení ks 10,27 5 51,35 Rozešívačka M&G černá 169404

113 Rychlovazač závěsný celý - modrý formát A4 • eko karton 240 g • do závěsného pořadače ks 3,30 300 990,00 Rychlovazač závěsný celý H modrý 123034

114 Rychlovazač závěsný celý - zelený formát A4 • eko karton 240 g • do závěsného pořadače ks 2,96 300 888,00 Rychlovazač závěsný celý H zelený 120277

115 Rychlovazač závěsný celý - oranžový formát A4 • eko karton 240 g • do závěsného pořadače ks 3,30 300 990,00 Rychlovazač závěsný celý H oranžový 123037

116 Rychlovazač závěsný celý - žlutý formát A4 • eko karton 240 g • do závěsného pořadače ks 3,30 300 990,00 Rychlovazač závěsný celý H žlutý 123036

117 Rychlovazač závěsný poloviční formát A4 • eko karton 240 g • do závěsného pořadače • různé barvy ks 3,13 150 469,50 Rychlovazač závěsný poloviční H modrý 123051

118 Rychlovazač obyčejný celý formát A4 • eko karton 240 g • 100 ks v balení • různé barvy balení 2,10 100 210,00 Rychlovazač obyčejný H modrý 123026

119 Rychlovazač A4 PVC s průhlednou přední stranou s kapsou formát A4 • jehla na založení dokumentů • pevná zadní strana • různé barvy ks 23,37 10 233,70 Rychlovazač A4 PVC s kapsou modrý 125074

120 Rychlovazač PP s euroděrováním formát A4 • plast • transparentní přední strana • euroděrování • 10 ks v balení, různé barvy ks 36,11 300 10 833,00 Rychlovazač euro modrý s průhlednou stranou 128208

121 Samolepicí etikety  rozměry (mm): 64 x 21 archy formátu A4 • počet archů v balení: 30 • počet etiket v balení: 1170 balení 41,88 10 418,80 Etikety samolepicí Office 64 x 21 mm 100 archů 119056

122 Samolepicí etikety  rozměry (mm): 105 x 42,3 archy formátu A4 • počet archů v balení: 100 • počet etiket v balení: 1400 balení 126,93 5 634,65 Etikety R0ECO 105x42,4 mm 100 archů 114908

123 Samolepicí etikety rozměny (mm): 105 x 74 archy formátu A4 • počet archů v balení: 100 • počet etiket v balení: 800 balení 126,93 5 634,65 Etikety R0ECO 105x74,2 mm 100 archů 114904

124 Samolepicí etikety tabelační dvouřadé rozm.(mm): 89x36,1 tisk v jehl.tisk. • vodicí perforace • počet archů v balení: 500 • počet etiket v balení: 8000 balení 1112,33 2 2 224,66 Etikety tabel. 89x36,1 mm 2 sloupce, 500 archů, 8000 etiket, 8 řad 110083

125 Sešit A5 linkovaný 8mm 40 listů, recyklovaný ks 4,33 30 129,90 Sešit 544 recyklovaný, formát A5, 40 listů, linkovaný - 8 mm 110280

126 Sešit A4 linkovaný 8mm 40 listů, recyklovaný ks 8,41 10 84,10 Sešit 444 recyklovaný, formát A4, 40 listů, linkovaný - 8 mm 110278

127 Sešit A4 čtverečkovaný 5x5mm 40 listů, recyklovaný ks 8,41 10 84,10 Sešit 445 recyklovaný, formát A4, 40 listů, čtverečky 5 x 5 mm 110279

128 Sešívačka sešije až 20 listů • spojovače 24/6 a 26/6 • kombinace kovu a odolného ABS plastu ks 77,15 12 925,80 Sešívačka MG-50 kov černá 172917

129 Sešívačka velkokapacitní sešívačka • sešije až 80 listů • spojovače 24/6, 24/8, 23/8, 23/13 ks 518,33 2 1 036,66 Sešívačka Rapid HD70 bloková 177002

130 Spisové desky se štítkem formát A4, různé barvy ks 13,54 100 1 354,00 Spisové desky A4 modré se štítkem 123055

131 Spojovače 23/8 náplně do sešívačky ks 11,46 10 114,60 Spojovače 23/8 6012 kancelářské 1000 ks v krabičce 172036

132 Spojovače 23/13 náplně do sešívačky ks 21,62 10 216,20 Spojovače 23/13 6014 kancelářské 1000 ks v krabičce 172035

133 Spojovače 24/6 galvanizovaný drát/standard  • 1000 ks v balení balení 3,85 50 192,50 Spojovače 24/6 kancelářské, 1000 ks v krabičce 170351

3



Dodávka kancelářských potřeb s náhradním plněním pro Městský úřad Český Těšín a Městskou policii Český Těšín v roce 2019

134 Spojovače 26/6 náplně do sešívačky ks 6,78 100 678,00 Spojovače 26/6 Rapid 1000 ks 179007

135 Spony dopisní pozinkované • lesklé • délka (mm): 28 • ks v bal.: 100 ks 5,02 70 351,40 Spony dopisní 452 ZN 28 mm délka zinkovaný drát 100 ks 173006

136 Spony dopisní pozinkované • lesklé • délka (mm): 32 • ks v bal.: 75 ks 4,62 70 323,40 Spony dopisní 453 ZN 32 mm délka zinkovaný drát/75 ks 173007

137 Spony 472 aktové pozinkované • lesklé • délka (mm): 50 balení 10,08 20 201,60 Spony aktové 472 ZN 50 mm délka zinkovaný drát 75 ks 173009

138 Spony 475 aktové pozinkované • lesklé • délka (mm): 75 balení 12,76 20 255,20 Spony aktové 475 ZN 75 mm délka zinkovaný drát 25 ks 173010

139 Stojánek na dopisy stříbrný drátěný doplněk na stůl • se třemi přihrádkami na dopisy ks 61,25 4 245,00 Stojánek na dopisy stříbrný 189524

140 Stojánek univerzál stříbrný drátěný doplněk na stůl ks 64,77 4 259,08 Stojánek univerzál stříbrný 189521

141 Stojánek na špalíček stříbrný drátěný doplněk na volné papírové lístky do rozměru 9 x 9 cm ks 26,57 4 106,28 Stojánek na špaliček stříbrný 400548

142 Trojbox drátěný stříbrný drátěný doplněk na stůl ks 230,52 2 461,04 Trojbox drátěný stříbrný 189526

143 Špendlíky do nástěnky barevný mix ks 8,32 5 41,60 Špendlíky 435 do nástěnky 50 ks 178016

144 Taška obchodní formát: C4 • rozměry (mm): 229 x 324 • specifikace: samolepicí ks 1,08 1200 1 296,00 Obchodní taška C4 samolepicí 250 ks 113044

145 Taška obchodní s křížovým dnem  formát B4 •rozměr: 250 x 353 mm •specifikace:  s krycí páskou ks 8,24 1000 8 240,00 Obchodní taška B4 křížové dno KP neroztrhnutelná 115055

146 Tužka automatická tuha 0,5 mm • celokovová ks 13,22 20 264,40 Tužka autom. Ving glaze stříbrná 192938

147 Tužky s pryží grafitová tužka s pryží • tvrdost HB • 12 ks v balení ks 3,28 20 65,60 Tužky 1380 s gumou barevné leštěné 190888

148 Záložky samolepicí plastové ve tvaru šipky barevné záložky  v sadě • snímatelné • popisovatelné •přemístitelné ks 69,18 30 2 075,40 Záložka samolepicí 680-2 modrá, 25x43 mm 120328

149 Záložky samolepicí rozměry 25x 43 mm červená barevné záložky s průhlednou lepicí částí ks 27,78 24 666,72 Záložka samolepicí 45x25 plastová zelená 50ks 401663

150 Záložky samolepicí rozměry 25x43 mm žlutá barevné záložky s průhlednou lepicí částí ks 27,78 24 666,72 Záložka samolepicí 45x25 plastová žlutá 50ks 401662

151 Zvýrazňovače - neonové - žlutý klínový hrot • šíře stopy 1 - 4 mm • ventilační uzávěry • vhodný i na faxový papír • ergo držení ks 7,78 150 1 167,00 Zvýrazňovač 8722/1 žlutý na všechny druhy papíru, 1 - 4 mm šíře st 190303

152 Zvýrazňovače - neonové - zelený klínový hrot • šíře stopy 1 - 4 mm • ventilační uzávěry • vhodný i na faxový papír • ergo držení ks 7,78 100 778,00 Zvýrazňovač 8722/1 zelený na všechny druhy papíru, 1 - 4 mm šíře s 190306

153 Zvýrazňovače - neonové - růžový klínový hrot • šíře stopy 1 - 4 mm • ventilační uzávěry • vhodný i na faxový papír • ergo držení ks 8,27 100 827,00 Zvýrazňovač 8722/1 růžový na všechny druhy papíru, 1 - 4 mm š. st. 190305

154 Zvýrazňovače - neonové - oranžový klínový hrot • šíře stopy 1 - 4 mm • ventilační uzávěry • vhodný i na faxový papír • ergo držení ks 7,78 100 778,00 Zvýrazňovač 8722/1 oranžový na všechny dr. papíru, 1 - 4 mm š. st. 190304

155 Zvýrazňovač - sada 6 ks klínový hrot • šíře stopy 1 - 4 mm • ventilační uzávěry • vhodný i na faxový papír • ergo držení ks 41,03 30 1 230,90 Zvýrazňovač 8722/6 souprava na všechny dr. papíru, 1 - 4 mm š. st. 192088

CELKEM bez DPH 267 271,14

DPH 21% 56 126,94

CELKEM včetně DPH Souhrnná nabídková cena za vzorový koš 323 398,08

                 V Českém Těšíně  

…………………………………………………………………..

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele

4


